Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.07.2011г. №240
О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании г. Ковров», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007г. № 136 (с последующими изменениями)

Руководствуясь ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с письмом Федеральной службы по труду и занятости от 19.04.2010г. № 1073-6-1 , на основании Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании г.Ковров», утвержденное решением Ковровского городского

Совета народных депутатов от 26.09.2007г. № 136 (с последующими изменениями), дополнив раздел 6 «Индексация должностных окладов муниципальных служащих» абзацем 2 следующего содержания:

«Объемы бюджетных ассигнований на исполнение обязательств по оплате труда на очередной финансовый год планируются с учетом индексации на предварительный индекс потребительских цен, установленный на очередной финансовый год. Индексация производится ежегодно, с первого января очередного финансового года ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров